সভাপতি মাঠ পর্যায়ের কর্মকর্তাদের নিয়ে ২টি কর্মশালা আয়োজন করার পরামর্শ দেন। ০২ টি কর্মশালা আয়োজন করতে হবে। ইনোভেশন শাখা

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

০৪-০৮-২০২৪

কেয়া খান

মহাপরিচালক

০২-৪৮৩১৯১৪৯

dwadhaka@gmail.com

২০ শ্রাবণ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ০৪ আগস্ট ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৩২.০১.০০০০.০২১.১৮.০০৩.২৪.৪৮

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। পরিচালক, পরিচালকের দপ্তর, মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর;
- ২। অতিরিক্ত পরিচালক, অতিঃ পরিচালক, মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর;
- ৩। দায়িত্বপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, ই-সার্ভিস কর্মসূচী, মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর;
- ৪।